Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/6.806
Buut M10

CoctosiHue: 01.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9676.806 - BUHT M10

nns KpenneHna Knemmbl NpAMOro nogkiroyeHud, naactuHbl NOAKAKOYEHUA U yCUNNTENA
nakeTta WuH Uin Ha6opa noagKr4YeHna Ha WnHHblIE CUCTEMDbI C NMJTIOCKUMU Me€AHbIMU LLMHaMMN.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SV 9676.806

ans KpenneHuna ycunnutena naktoB WWH WK KOMMOHEHTOB
NOAKIOYEHMUS K LUMHHOM CUCTEME N3 MIOCKUX MeAHbIX LUUH.

HepxaBetow,as cTanb

Pesbba: M10
OnnHa pe3bbbl: 60 MM

8 wr.
0,392 kg
0,403 kg
73181900
EC002270
27400613

SV BuHTOBOE coeagnHeHune, M10x60 mm



