

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.806

ВИНТ М10

Состояние: 14.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.806 - Винт M10

Для крепления клеммы прямого подключения, пластины подключения и усилителя пакета шин или набора подключения на шинные системы с плоскими медными шинами.

Функции

Арт. №	SV 9676.806
Описание продукта	Для крепления усилителя пакетов шин или компонентов подключения к шинной системе из плоских медных шин.
Материал	Нержавеющая сталь
Размер	Резьба: M10 Длина резьбы: 60 мм
Упаковка	8 шт.
Вес нетто	0,392 kg
Gross weight	0,403 kg
Код ТНВЭД	73181900
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613
Описание продукта	SV винтовое соединение, M10x60 мм